お客様各位

 2022年 6月 19日

札幌市西区宮の沢２条２丁目 11-36

  白い恋人パーク 紙袋有料化のお知らせ

平素より白い恋人パークをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

白い恋人パークでは、地球環境保護対策への取り組みとして2022年6月22日（水）

よりお買い物の際にお渡ししている紙袋を有料化することといたしました。

紙袋をご希望の方には、大きさに関わらず、一律 1枚 22円（税込）にて販売いた

します。

お客様には今回の変更につきご不便をおかけいたしますが、お買い物の際には、マ

イバッグのご持参にご協力をお願いいたします。

以上

〔お問い合わせ〕

白い恋人パーク 総合案内

ＴＥＬ ０１１－６６６－１４８１

 ＦＡＸ ０１１－６６２－８００９